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14 Nr. 639/24
Dt.02.09.2024

KONTRATE SHi]RBIMI
( Kontrat€ KornizE )

Data e planifkuar per nenshkrim e lidhur md dt. 02.09.2024, n6 Vushtrri

Pal€t kontraktuese :

L. Komuna e Vushtrris6 si autoritet kontraktues, t6 cildn e pdrfaqdson: Ilmi Azemi -
Drejtor i Dreitoris€ pdr Prokurim Publik (nd tekstin e mdtejmd POROSITESI) , dhe

Z. Bekim R, Zeka B.l. " Emri i biznesit, me seli nE fsh, Sllatind/K. Vushtrri, si operatore

ekonomik, me ARBK :810o97257, t€ cil€n e pdrfaqdson z. Bekim Zeka, nd tekstin e

mdteimd KRYESI I SHERBIMIT

L6ndaekontrat6s:Lot-25 1'r:rnsportiinxdn€svendrelacioninngafshatiSllatinEnESHli'

,,Nlustafd Vcnhari" ni Vushtrri dhe anasjelltas.

( B0 nx6n€s x 85,00€ Pilr ditd Pune )

( 55 nxines nd€rrimi i para dit6s dhe 25 nxends nderrimi i pas ditis )

Neni 1.

l.l, porositesi me rastin e pdrpilimit td k€saj kontrate i ofron pund Shdrbyesit qd ky i fundit

t6 ofroj sh6rbime te transportit tij nxtjntisve t€ cilat duhen td iend nd harmoni td plotd me

kushtet dhe kriteret teknike td specifikuara si nd dokumentacionin standard td Dosjes sd

renderit me nr. ti.i VU644-24-7673-2-l-l/Cg30Transporti inxenesve nti relacionin

shtepi - shkolle - shtdpi, si nd titullin e ldndds te kdsaj kontrate, do te behet nga data:

o2.0g.2024 dhe do te zgjase deri m€ datd 30.06,2025, per muajt: shtator, Tetor,

N6ntor, Dhietor 2024 dhe |anar, Shkurt, Mars, Prill, Mai dhe Qershor 2025 n€ ditet

q6 sipas plan Programit mdsimor zhvillohet procesi mtisimor, respektivisht deri

m€ dat6n td cildn e sakt€son Ministria e Arsimit Shkencds dhe Teknologiis€.

Neni 2.

Z,l. Qmimi i kontratds dshtd pdr niesi, dite pune/shErbimi brenda njd rnuaji kalendarik,

dhe ka vlerdn prej 100.08€/dit€ pune, q€ paraqet gmimin e nj6 dite pune, td cil€n

Autoritetit Kontraktues duhet t'ia paguaj Kryesit t€ Sh6rbimeve nd bazd te Raportit

mbi konfirmimin e ekzekutimit td sh€rbimeve mujore td hartuar nga Menaxheri i

kontratds i A.K.. Vlera e pergjithshme e kontrates per 10 muaj eshte l8'514.80 €.

Z.Z, Siguria e ekzekurimit te kontrates do td behet me vlerd loo/o tE vleres

pergfithshme te kontrates me afat te validitetit per periudhen 02.O9.2O24 deti

07.07.2025.
Neni 3.

3.1. Kryesi i Shdrbimeve merr pi-ir obligim qE realizimi i kdsaj kontrate tE zbatohet ne

p€ipikeri, duke pdrdorur pajisjet teknike td ddshmuara nd dosjen e tenderit giatd

proiesit td aplikimit. Mjetet e transportit duhen td jend glithherd ne gjendje teknike td

rregullt dhe te drejtohen nga personi i kualifikuar'

3.2. po ishtu Kryesi i 
'Sne.fi-.u. 

siguron Autoritetin Kontraktues se, duke pasur parasysh

se kemi te bejme me transport td vegantd td udhdtardve dhe nd bazd td lejes sd vegantli,

nd k6t6 rast te nxendsve, Kryesi i Shdrbimeve, gjat6 transportit td nxdnesve do tti



3.3.

perjashtoi udhetaret tiere per transport ntj relacionin e kontraktuar si dhe do t6 siguroi

,q rtet. ne proporcion me numrin e nxtinijsve qe transportohen'

Glithashtu, Kryesi i Shdrbimeve, siguron Autoritetin Kontraktues se do td pdrmbushd me

pbrpikdri obliglmin e tii qe nxdndsit me koh€, si nd nddrrimin e para ditds ashtu edhe nij

naeirimin e pis dltes, t'i marrd nE vendin e caktuar nga Njesia e Kerkes€s, t'i ddrgoi me

koh6 ne sntotte dhe pas pdrfundimit t6 orarit t6 mesimit ne te njeitdn m6nyr6 ti marrd

nga shkolla dhe ti dergoi nii vendin e caktuar, duke u kujdesur gjithmone pdr

konformitetin e transportit dhe sigurind e nxdnOsve, marrd parasysh mosh6n e tyre td re'

Neni 4.

Nd rast se Sherbyesi ddshton nd permbushjen e detyrimit si n6 nenin njd td k6saj

kontrate, Porositdsi mband td drejtdn ta anuloi kontraten pa pasur ndonjd obligim ndaj

Shdrbyesit ose per secilen ditd ne v0nese t6 shdrbyesit te zbatoi penale mbi baza ditore

ne mas6n O,Zio/o rc vleres sd kontratds pdr shdrbime tE pa p€rfunduara, deri nd njE

maksimum prej 10 0/o tij vlerijs totale td kontratiis, nd 9do ditii td vonestjs'

Neni 5.

Kryesi i shdrbimit do t'i ofroi nxdndsit shdrbime tij mira tij transportit qd kan6

peimbajtjen dhe veEorind e parashikuar me kdt6 kontrate dhe te kujdeset per te drejtat

ih. int...trt e nx6ndsit, nd paitim me praktikdn e mird nd kdtd sferd'

Kryesi i sh6rbimit pergjigjef p6r ddmin qd i shkakton nx6n6sit pdr shkak td moszbatimit

td plote ose td pjeishe. te h.ty.i.eve qd kand td bdjnd me organizimin e udhetimit,

sigurine dhe konformitetin e dtjshiruar, qd kerkohet pdr realizimin e kontratiis.

Kiyesi i Sh6rbimit nuk ka td drejtd, nd asnid rrethanti, t'u besoj personave te trete

kryerjen e sherbimeve td kontraktuara, pLirveg personave q6 jan6 deshmuar td

kualifikuar, me dokumentacion si n6 Dosjen e Tenderit'
Neni 6.

porositdsi do t6 emdroi Menaxherin e Kontratds me detyriin qd t'i nddrmerr giitha masat,

procedurat dhe aktivitetet e pun6s dhe t6 mbikeqyrles, t6 nevoishme - domosdoshme,

per te azhuruar , mundEsuar dhe siguruar, nd bashkdpunim me organet relevante ti-i

'tllerire 
sd Kdrkesds, qE dispozitat e kontratds td pdrmbushen nE kohd nga Kryesi i

Sherbimeve, dhe qe td drejtai e Autoritetit Kontraktues td pdrcaktuara nE kontrat€ dhe /
ose qe lidhen me kontratiin td ushtrohen sipas nevojds dhe n6 pajtim td plot6 me

dispozitat ligjore nE fuqi, p€r tE mbrojtur interesin e Autoritetit Kontraktues'

Kontraktuesit pajtohen q6 Porositasi ta paguaj shumtjn - gmimin si nij nenin dy te

kontratds, ne bizd td faturds, nd konto td Shdrbyesit, nd afatin prei 28 ditdsh nga dita e

konfirmimit nga Menaxheri i Kontratds i Autoritetit Kontraktues se shdrbimet jand kryer

nd cilEsi dhe konformb dispozitave ligiore dhe kontraktuese'

Neni 7.

Kontraktuesit pajtohen se iand t6 nj6 mendimi p€r rregullat e k6saj kontrate, andai heqin

dore zgjedhja e njdanshme e sajd. 
Neni B.

Kontestet eventuale lidhur me dispozitat e kdsal kontrate pal6t do t'i zgiedhin me

marrdveshje, nd td kund€rten, kompetent p6r zgjidhje td kontestit do td jete gjykata

kompetente sipas ligjit., nddrsa pdr bazd do ti.i merren dispozitat si nii dosjen ptir Kuotim

td gmimeve me nr' VU644-24'7673'2-t-L
Neni 9'

Kjo kontrate esht6 pdrpiluar n6 4 ( kater) origjinale nga td cilat 3( triJ Origiinale pdr

Porositdsin dhe 1(nje) Origiinal p6r Kryesin e Shdrbimit'

KONTRAKTUESIT:

4.7.

5.1,

5.2.

6.1.

7.L.

8.1.

9.1.

Per Kr{6}in e shErbimit,

'Ft,r,
Eekifir Zeka

Pdr Porositdf n,
>-'/,- \1-
i !,

' ./lt*ll*'r,
Ilmi Azemi '

5.3.

6.2.
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IIEPUI}I,IKA Ii KOSOViiS
KON{I]NA VTJSHTITRI

- REPT]BI,IKA KOSOVA

- OPSTINA VUCTTRN

Dre:jtoria l(ornunale pdr Prokurinr Publik

14 tir. 657/2.,1

0t.03.09.2024

iir',,t,i.r' Ko;rIrnr:s, ne baze te nenlt 13 te tigjit Nr.O3/1.-40 pdr Vetdqeverisje Lokale (Gazeta Zyrlare e Republikds sA Kosovds Nr.28/2008), si

r.ilrL: :rir p;r1t;ro ncnir.r 81 tc Ligjit Nr.0zl/l--042 p€ir Prokurim Publik n6 RepublikEn e Kosov€s, Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ per

Piokurin^in Publrk / Nr,AO1, nd bashkdpunim dhe propozim dhe tE Pergjegjdsit td Njesisd KErkuese dhe Drejtorit te Drejtorise per Prokurim

Prbl L, rIc dt.03.09.2024 mcrc:

VENDIM

Caktohct Menaxheri I kontrates dhe MbikeqyrEsi i drejtpdrdrejt i Menaxherit td Kontratds pdr p6rmbushjen nd mdnyrti tE rregullt td

kontrates qe per dnde ka: 'fr:ttrsltori i ItxInLis\c nii rcl:tciotref sipas LOTl deri LO'I' 3(r, me numEr t6

prokurirrrit: \ t (r-ll-2-l-1673-2-l -l anenumErt6,brendshEmt6prokurimit \'Il(r,14-2.1-059-2 ll,si vijon:

z.Sr:linr Abazi, caktolret menaxhe r ikontrates,

r.Albanez Tahiraj, r.aktohet Mbikeqyres i drejtpiirdrejte i Menaxherit td Kontrat6s,

N4enaxhcrr i liontrirlars dhe Mbikeqyres idrejtpdrdrejte i Menaxherit tr1 Kontratds obligohen qd td bdjne administrimin dhe menaxhimin

e in'rplerrentrnrii te KOntrates n6 paltim me Neni 61 te Rregullave dhe Udhdheqdsit Operativ pEr Prokurimin Publik Nr,A01, si dhe

l.iariralr:t pCr Pirdornr ti: It4odulit per Menaxhinrrn ttr Kontratds.

Pdrgjegjisit6 dhe funksionet e Menaxherit td Projektit / Kontrat€s, jan6 me sa vijon, tii :

- Iv4i:naxlrol ob igirnct dhc detyrat e ALrtoritetit Kontraktues td specifikuara nE Kontrat6;

- Sigurcjd qb Op, Ik. i pe rmbushe te gjitha ob igimet e perfomancEs apo drirgesds nd p€rputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- Sigurojb qC Op. i::k. r dorezon ti:re dokumentacionin e kdrkuar ne p€rputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- Sigurojd qe Autoriteti Kontraktuesi ip6rmbushd gjitha pagesat dhe obligimet tjera nd p€rputhje me termat dhe kushtet e

ko nt ra te s;

- Sigirroje se ka kontroll adekuate td kostove, cildsisd dhe kohds aty ku dshtd e pdrshtatshme;

- Sigurojb qli td gjitha obliginret jan6 kompletuar para mbylljes s€: dosjes s€i Kontrati:s;

- Sigurojd qe td gjitha regjistrat e menaxhimit te kontrates td mbahen dhe arkivohen siq kErkohet;

- Nxlprra variaclone apo urdhra pdr ndryshim ndse kdrkohet, nd pdrputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- Siilurojc detajc td plota te njd ndryshimi te kerkuar td kontrat6s Departamentit td Prokurimit dhe ta merr ntlratimin;
- Jop ll,.:talr 1.ri Jriota per ndonje nddrprerje te propozuar td kontratds Departamentit td Prokurimit;

- Dorr:,ro1 raportonrbi progrcsinosekonrpletinrlnenjdkontrat6,sigkdrkohetngaDepartamenti iProkurimitose ngaZyrtari Kryesor

ac.lnrrnrstr-ativ:

- Nii paltir-n nr.r ncnin 61. / te rregullavc dhe Udhezuesit Of,erativ pdr Prokurimin Publik, pas pranimit tE Njoftimit p€r emErim si

manaxlicr i K1)nlrales, menaxher i Kontrates iA. K, duhet te kyEet nd Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet tE filloi me

fazat e irrenaxhrnrit te projcktit / Kontratiis nepdrrnjet funksioneve peir menaxhim te kontrattis. Si fazE e pard

lv,Jcna;ihr:r i orojel(tit/ kontratds brenda afatit optimal/ td arsyeshEm kohord, jo mE gjatE se dy ditd pune, duhet td krijoj njd Plan

per Menaxlrinr te kontrates dukc perdorur funksionin " Fillimi / rnobilizimi i kontratEs". Plani i menaxhimit te kontratEs do ti

krilohet nlia Sistr:rnr i prokurirnit elektronik nd bashkdpunim mes Menaxherit te kontrat6s td A.K. dhe O.E. - Kontraktuesit, duke e

ncnshkruar t€: (jyja paldt. Menaxheri i Prolektit do ta pdrcjell nje kopje td Planit pi!r menaxhimin e kontrat€s Departamentit t6

ProKurimit. I);rsi Zyrtari pergjegjes iProkurimit pranon Planin pEr menaxhlm td kontratds, Menaxheri iProjektit do ti ldshoi Op.

Ek. kontraktuesit letrcn pr-jr fillirnin c pundve, kryen edhe pund tjera ttj nevojshme, sipas dokumentit td ofertds, kushteve td

konrrati:s, perglegjcsivr: ter percaktuara si ne Kr-rshtet Pdrgjithshme dhe / ose t€i Veqanta td Kontrates, pjesd pdrbErdse e Dosjes sd

terrderit.



P€rgjegj€s dhefunksioneteMbikeqyrEstdMenaxheritteProjektit/Kontrates,jan6€mesavijon:

' rnbikdqyrja c drcjtpardrejtii e nrplementimit td kontrat€ts;
.aclministrrn iiplotd ikontrates, pdrfshird Cfartido ndryshimi eventualtil kontratds, dhe

-rishlkirni,aprovimidhe procesimi lvleresirritleperformanc€ssekontraktuesit-vler€:simttipropozuarngamenaxherl ikontrates

ncn mbikeqyrjen e tii,

l. \,',:rrrl rn hir1l x6 iLrqi cihe zbatohct dittin e nrarrjes ndersa, pdr bazii do td ketE zbatimin e p6rpikte td kontratais mes Autoritetit

Kor,traklu.is ilonrunesscvushtrrisedheoperatoreveLkonomik: 
'l'ilsh;t:lllurn0N.iottirninp0rDhLinictijKontratijs.

(cpje:: Me:naxhr:ri Kontratirs;

Mb keqyresi i drr:jtpi:rdrejt i Menaxherit t€: Kontrat6s;

Drejtorisc so Proku rirnit;

Droltorit tC Njcsise Kerkuese

Ferit ldrizi

Kryetar i Komunds



KUSIITET E VEqANTA

KYK tlc ri.j irrt tio tc plotlsojnc dhe,'osc ndnsho.jnc KPI(. Sa herE qe lia njc konflikt, clispozirat ketu do te
nrbi,rrrtcrrr.]ne nr[ri trto lL I(]rl(

i..trttt lr tCs

I)Jr'.irlirirrri r nenit \cni.
Nr'.

] KI'I(
,-,1

Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do t6 zbatohen
per te gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga
dispozitat e kontratds. Juridiksioni do te jete :

Ligji nd fuqi nE Republikdn e Kosovefs.

+

Gjuha e perdorLrr do t6 jete : gjuha e ptirdorur

; nga pala.

Iigii
a1. ,-. I

I

ll

________l
lu l

eS ilLrria

cli zcli u tinr il

Shn 10,/, e
vlerels sd p6rgjithshme tri kontrat6s pdr
kohdzgjatjen e periudh6s prej 13 muaj e
leishuar nga nj,6 bank ose kompani e
sigurimeve e ligensuar nga Banka
Qendrore e Kosovei,

1 1.2
+---
i Shuma mnrmlfe ; sgunnnt do t6 jete --l)crgjegjcsia cilrc

Sigurirni i

1., on t nrli t ucs i1

j (a) Pdr humbje ose demtim td Pun6ve,
lmpianteve dhe Materialeve [sh6no
shumatl',

humbje ose ddmtim i

shumatl;
humbje ose ddmttm i

Pundve, lmpianteve,
Pajisjeve) ne lidhje

[shdno shumat],
(d) ddmtim personal ose vdekje:

(i) te punetoreve te Kontraktuesit:

[shdno shumat]

(ii) te personave te tjerd. [sh6no
shumatl

Kontraktuesi do ta dordzoj pdr aprovim Programin

(b)

(c)

Pajisjeve [shdno

pron6s (pdrveg

Materialeve dhe
me Kontratdn

-t

_r.

per Sherbimet brenda 1 (njd )diteve nga data el
Ndnshkrimit td kontratds 

]'.' -- ---_111r- - 
. Periudha _pgl Ppgrqln e azhurnuar es[!e .l



-i-tionior,x

] 
' ''' nr,, e fillirrrit cio te jete : Korrtrata hyne nd fLrqi me

j rastirr c nenshkrirnit te korrtrates, dhe sh6rbimet

] do te kryhen sipas porosisd nga n16sia e k6rkes6J t- - - t- - J-' J-- -

- Menaxlrerr i Kontrates.

11:
Darta e pdrfundimit e te gjitlra sherbimeve do t6

19.I

letd : sipas afatit/kohdzgjatjes, por jo md gjatd se

l-1Q ryr, qj-r qs f e n !!lte llrqllirrrl$gr xgllra te

Ddmet e likuiduara pdr te gjitha Pundt jand 0,10
% td qmimit piiirfundimtar tti Kontratiis, piir
ditii tA vonuar nga ana e Kontraktuesit.

:iiriirlii,i riraksinr;iie c iiorrei,e te likuidurara p€r td
tjrfi-ra sheri:irnet eshte 1A Yo e Qmimit final t6
Kontratiis.

afatit te percaktuar nd kontratdn baze.

Irillirrri iprrrrcr.' l7.l --.- -----

f-

I)i:nrci

lrli uirlLrunr

I(e ..i i:tri i rrrrne ' 
' 

3rl.l

Inspe litirni
tcstimi

')') l
--. 

I

I

,iti.

Kc;ntraktr-resi - rcryeii i Sherfclnreue perkatestsht
Menaxlreri i Projektit i Autoritetit Kontraktues do
te rnbajnd dhe evidentojnd shdrbimet e
perfunduara n6 Planin per Menaxhimin e

Kontrati3s, gjate gjithd kolrds s6 ekzekutimit td
kontrates, pdr td evidentuar gjitha p6rshkrimet e
sherbirneve td ekzekutuara ne terren, pdr td
konfirmuar numrin e ditdve te ekzekutuara,
cil6sind e sherbimeve, gjithashtu per te
evrderrtuar ecurine e sherbirneve, pengesat
eventuale aktivitetet e nddrmarra pdr eliminimin
e pengesave te slrfaqurra, kohdzgjatjen e kohds
sa kane zg1atur pengesat dhe ne fund, pas
perfundirnit td shdrbimeve, per te dhene ne
baza rrujore nje Raport nre shkrim per td
konfirnrLrar ecurine e sherbimeve permes te
cihenave ne shifra dhe data Mbi bazdn e td
dlrenave ne Raport cio td lejohet edhe pagesa
pOr ekezekutrnr td sh6rbimeve per muajin
gjegjes

Menaxheri i Projektit - Organi mbik€qyrds : do
te emerohet me vendirn t6 vegantd nga Zyrlari
Kryesor Adnrinrstrativ i Autoritetit Kontraktues,
pas nenshkrirnit te korrtratds.

Do te jete pdrgjegjes per menaxhimin e

kontrateis dhe rnbikdqyrjen e cildsis6, sasisd dhe
pdrshtatshmeiris6 sd ekzekutimit t€ shdrbimeve
ne terren, nd pajtinr rne dispozitat e sakt6suara
s I n e K ql ql r 

l g t q P tgt L!! qln q 
!_e_5 1:1"Lr_q Lqs_..L_tg i n

l3



'-t--'-
per Xorrrunit<acior,rn cifre Oetyru*-pEsfrf<rL,ara 

,

I ne vendimin mbi emerimin

_t _I'rr.apagiri 20.1 I Strumie [irapaEnrrt estrte: ru I A
I

lllrlrjr.j acl'aritser )7.1 o^,,*^ .^r:_L^:r...-- a_,_rrShuma e parave t6 mbajtura 6sht6: N / A

Sltli:rt1e t l)ttr' :tt l .\a+a ^ naa^,i'-i+ +x .,^^r ^..^;-:! r- ar :^

I "rrurrro E Potavg [c

I t/ri 'r\/' I 
Data e posedimit td vend punimit do t6 jetd : sipasliotnPcnsit.tt :. .^ rr 

^ 
r - ., - ,- :,porosive te Merraxherit t6 Kontrates, por jo m6

glate se 12 nruaj nga data e nenshkrimit te
kontratOs

I'LrLr jurrjC.sii

I)ele'litct
nrbi Periudha garantuese e defekteve dshtd.

I Kontraktuesi dshtti pergjegjes p6r ekzekutimin e
sherbimeve te kontraktuara ne cil6si, sasi dhe
pdrshtatshrneri rne lig.let ne fuqi rrd Republik6n e
Kosoves

jq.l nr--.:.--r:- , ! r r..l)agcsu pas J ''t Perqindla qe do t6 zbatohet p6r vlerOn e puneve
..l.1.,'4,-,,,;.,,. ,..'l ^: ^.,,-'r^^r .-!.r...--t..-shlii:Pur.ics r.' i ] qe nuk jan6 per-funduar, qe perfaqeson koston
l(ontriites 

I shtesd t6 Autoritetit Kontraktuesin p6r
kompletimin e Pun6ve, esht6 '. 10 o/o e gmimit te
pergjithshdrn tei kontrates.

3+. -i

/ujidh.j, nriclcsorc i '+: I Ne pajtirn me nenin 20 te Kushteve td
e Pprniiilrchnre tA Knntrrfoc
ilt( )snr lil'l'l\ cslt^j cr

Pergjithshnre td Kontratds

e

/.r:.jid)rlrr . '1.t.1 a) Qdo losmarrdveshje nddrmjet paleve t€ cilat

,,ii,r,r,,,,.,.c,cstric' i i T-r-rd 
te lindin gj,atd ekzekutimit sd kesaj kontrate

c rlrLr 1r,co.tiu,C I i 
dfe s9 nuk 6sht6,e mundur te zgjidhelndryshe

gjrrlcs.r.c ndermjet paldve do td dordzohet nd Gjykatdn
Themelore nti prishtin6 Departamenti p6r
Qdshtje Ekonomike, n6' pajtim me ligjin nii
Kosovri.n0sove. 

I

1.1
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rteEdqrir, ka ryderrnarrP v.eprim et
n0inEt t€ p1qkurimit tE larteceh

dhg ngase tenderqe$lde$rlron tE depozitoi gnrarcine nd shtun6n e

dhe ngase jemi pajtuar t'l japim tenderuesit kdtE garanci.

Andal mE k€t€ konfirmojrir€'se jemi gar*qltuesdhe p€rgJegi6s paq ilstr; n€

nj€ shum6 totalei 925.OOC zotohemi tE ju paguaim€, q€ me kErkes€n tuai t6 parE me

deklarohet mosp€rputhja e njErit nga kushtet n€ vijim: l. l,-.,,i:t:.;: t .,,

::, ,:!! a.,.,.4 11,1



$ELSIGJ'
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a , Prishtine, Adresa: Rr. "Tringe lsma.jli'-nr,19,

Tel: +383 (O) 38 221 112. Fax: +383 (O) 38 221 115, E-mail: offlce@kselsig.com

Kontraktuesi
I"

i BEKATRANS SH.P.K.:,,
i Bekim Bahtiri

I Vushtrri, Selim c9shi, p1n

8L7972779

044282125

Pdrfituesi

: Komuna Vushtrri

i Sheshi Hasna Prishtina

Garantuesi

Elsig

NLB

Mbulueshmdria e Polices
_...r_ *_*" _*_*_*-__***_*"*l

:925.00 i

i 
02:0e 2024:03:10 202s

izo.oo
i3.60

23.60

r 02.09.2024 11:38

Gjithcka qd duhet ta keni

lililltillilil

Nr, ?_o(qgs,_rsQl_a{

Ldnda e Garancisd

Detyrimet e Siguruesit ndaj Pdr-fituesit sipas k6saj Police td sigurimit
ja nii:

1. Mb6shtetur nd kdtd Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
pdrsipdr qE td plotdsoje gdo detyrim kontraktori i cili 6shtd i

garantuar me kEtd police.

2. Perfituesi e ka ti-i drejti-in t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit p6r

marrjen e d6mshpErblimit deri n6 shum6n e garantuar, vet6m kur

detyrimet kontraktuale nuk plotesohen pdr faj td tei Siguruarit i
Kontraktuesit - Ekzekutuesit tii Kontrates.

3. Me plot6simin e detyrimeve ndal PErfituesit, Siguruesit/Garantuesit

i lind e drejta qd t'i drejtohet tei Siguruarit/Kontraktuesit, me td
gjitha mjetet Iigjore, pdr tE bdrd rimbursimin e shpenzimeve tii
kryera ne funksion td plotdslmit td detyrimeve nda.j pdrfituesit
(cedimi it6 drejtave nga P6rfituesi te Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim dsht6 lidhur sipas Kushteve td p6rgjithshme t6 Sigurimit
t6 Garancive dhe ekzekutimit te kontrates td cilat janE pjesd

perbi-iriise e ki:saj Police.

5. PEr polica td sigurimlt - Ekzekutimi i kontratave - pjes6 pdrbdrdse e

k6saj police eshtii kontrata e ekzekutimit ti: puneve ndErmjet

autoritetit kontraktues (Pdr-fituesi) dhe Operatori Ekzekutues (td

Siguruarit) di dhe marrdveshja e lidhur ne mes Siguruesit dhe

Operatorit Ekonomik (hipoteka e ldne peng)

PErfaqEsuesi i te siguruarit

Bekim Bahtiri

POLICE PER SIGURIMIN E GARANcISE sE exzeTUTIMIT TE KoNTRATES

-Emr!
Perfaqdsuar. nga

adle_7

Nl i Biatgljl
Te!eloni

,

Lmn

4qa:e , - ,

tmrl

Sanka

G arantuesit

Shuma 5tguruar

i"iiuianu

5!s!rim$
Pr;!m!

fvsh

Primi Bruto

Data e leshimit

Me ndnshkrimin e kdsaj kontrate pajtohem qd Kompania e Sigurimit ti ruaj t6 dh6nat e mia personale / td dhinat e

biznesit, td cilat do tii p6rdoren nga Kompania pdr qdllime statistikore, hulumtim/raportim nd Regjistrin Kreditor td
Kosovds si dhe transferim tek nji pald e tret6 me qdllim td trajtimit t6 d6meve.

Me ndnshkrimin e k6saj police td sigurimit, neinkuptohet se une! isiguruari me vullnet td li16, td barabartd dhe me

mirebesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

Aktiviteti Ekonomik:

Lot-23 Transporti i Nxenesve nga fsh. Studime e Eperme dhe

Studime e Poshtme ne SHMU-l ne Vushtrri

Kompania e Sigurimeve Elsig

Saranda Shkodra - 1703


